УЗАГАЛЬНЕНІ ДАНІ

про звернення громадян, що надійшли до органів місцевого самоврядування Рівненської області в 2019 році

	№

п/п
	Найменування органів виконавчої влади та місцевого самоврядування


	Всього звернень громадян за формою

надходження
	у тому числі:
	Всього звернень громадян за ознакою

надходження 


	у тому числі:
	Всього звернень громадян за видами


	у тому числі

	
	
	
	Надійшло поштою
	На особистому прийомі
	Через уповноважену особу
	Через органи влади
	Через засоби масової інформації
	Від інших органів, установ, організацій
	Засобами електронного зв’язку
	Засобами телефонного зв’язку
	Електронна петиція, що набрала необхідну кількість голосів
	
	Первинне
	Повторне
	Дублетне
	Неодноразове
	Масове
	
	Пропозиція (зауваження)
	Заява (клопотання)
	Скарга

	
	
	I
	1.1
	1.2
	1.3
	1.4
	1.5
	1.6
	1.7
	1.8
	1.9
	2
	2.1
	2.2
	2.3
	2.4
	2.5
	3
	3.1
	3.2
	3.3

	1
	Обласна рада


	2879
	40
	63
	2217
	539
	0
	0
	20
	0
	0
	2879
	2860
	19
	0
	0
	0
	2879
	0
	2867
	12

	2
	Міські ради міст обласного підпорядкування
	11217
	5808
	1286
	4
	2000
	0
	32
	2056
	0
	31
	11217
	10495
	16
	13
	691
	2
	11217
	8
	10942
	267

	3
	Районні ради


	3461
	491
	1679
	88
	53
	0
	259
	568
	69
	0
	3461
	3417
	15
	4
	25
	0
	3461
	148
	2018
	16

	4
	Міські ради міст районного підпорядкування
	9527
	4930
	4517
	11
	32
	0
	0
	31
	0
	6
	9527
	9384
	8
	105
	0
	30
	9527
	5
	9502
	20

	5
	Селищні ради


	8450
	3345
	5047
	8
	4
	0
	45
	1
	0
	0
	8450
	8446
	2
	0
	0
	0
	8450
	794
	6613
	43

	6
	Сільські ради


	40315
	13701
	24996
	43
	385
	0
	434
	655
	97
	0
	40315
	40201
	42
	5
	26
	41
	40315
	9092
	30990
	233

	7
	Об'єднані територіальні громади
	10655
	5275
	4506
	562
	278
	3
	4
	27
	0
	0
	10655
	10581
	49
	0
	0
	25
	10655
	36
	10597
	22

	8
	РАЗОМ


	86504
	33590
	42094
	2933
	3291
	3
	774
	3358
	166
	37
	86504
	85384
	151
	127
	742
	98
	86504
	10083
	73529
	613


	№

п/п
	Всього звернень за статтю їх авторів


	у тому числі:
	Всього звернень за суб'єктом


	Індивідуальне
	Колективне
	Анонімне
	Всього звернень за типом


	у тому числі:
	Всього звернень за категоріями авторів


	з них від:



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Учасників війни 
	Дітей війни
	Інвалідів Великої Вітчизняної війни
	Інвалідів війни
	Учасників бойових дій
	Ветеранів праці
	Інвалідів І групи
	Інвалідів ІІ групи
	Інвалідів ІІІ групи
	Дітей-інвалідів

	
	
	Чоловіча
	Жіноча
	
	
	Всього
	У них підписів
	
	
	Телеграма
	Лист
	Усне
	Електронне
	Петиція
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	4.1
	4.2
	5
	5.1
	5.2
	5.2.1
	5.3
	6
	6.1
	6.2
	6.3
	6.4
	6.5
	7
	7.1
	7.2
	7.3
	7.4
	7.5
	7.6
	7.7
	7.8
	7.9
	7.10

	1
	2879
	1438
	1441
	2879
	2835
	43
	438
	1
	2879
	0
	2859
	0
	20
	0
	2879
	3
	15
	0
	1
	13
	6
	34
	45
	34
	0

	2
	11217
	4732
	6426
	11217
	10664
	551
	6132
	2
	11217
	0
	7625
	1286
	2154
	152
	11217
	39
	186
	2
	50
	447
	229
	267
	471
	317
	0

	3
	3461
	1362
	2099
	3461
	3407
	54
	3072
	0
	3461
	0
	2030
	852
	15
	0
	3461
	6
	40
	0
	8
	37
	26
	41
	66
	79
	26

	4
	9527
	4508
	5019
	9527
	9346
	181
	2284
	0
	9527
	0
	7770
	1724
	27
	6
	9523
	149
	6
	0
	0
	359
	0
	10
	74
	103
	1

	5
	8450
	3864
	4586
	8450
	8260
	188
	1182
	2
	8450
	0
	4644
	3805
	1
	0
	8450
	47
	153
	6
	18
	206
	232
	52
	82
	155
	10

	6
	40315
	18019
	22296
	40315
	39865
	450
	3750
	0
	40315
	167
	19016
	20451
	675
	6
	40319
	525
	1739
	5
	24
	833
	719
	20
	349
	700
	87

	7
	10655
	4872
	5783
	10655
	10525
	130
	3174
	0
	10655
	0
	7001
	3626
	28
	0
	10655
	118
	245
	3
	1
	244
	130
	43
	109
	233
	2

	8
	86504
	38795
	47650
	86504
	84902
	1597
	20032
	5
	86504
	167
	50945
	31744
	2920
	164
	86504
	887
	2384
	16
	102
	2139
	1342
	467
	1196
	1621
	126


	№

п/п
	з них від:

	
	Одиноких матерів
	Матерів-героїнь
	Багатодітних сімей
	Осіб, що потерпіли від Чорнобильської катастрофи
	Учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС
	Героїв України
	Героїв Радянського Союзу
	Героїв Соціалістичної Праці
	Дітей
	Інших категорій
	Учасники АТО
	Член сім’ї загиблого
	Переселено або внутрішньо переміщена особа
	Всього звернень за соціальним станом їх авторів 
	Пенсіонерів
	Робітників
	Селян
	Працівників бюджетної сфери
	Державних службовців
	Військовослужбовців
	Підприємців
	Безробітних
	Учнів, студентів
	Служителів релігійних організацій
	Осіб, що позбавлені волі, осіб, воля яких обмежена
	Журналіст
	Інших

	
	7.11
	7.12
	7.13
	7.14
	7.15
	7.16
	7.17
	7.18
	7.19
	7.20
	7.21
	7.22
	7.23
	8
	8.1
	8.2
	8.3
	8.4
	8.5
	8.6
	8.7
	8.8
	8.9
	8.10
	8.
11
	8.

11.1
	8.12

	1
	0
	1
	0
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	2721
	13
	0
	0
	2879
	768
	0
	0
	0
	0
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2098

	2
	41
	2
	388
	40
	29
	0
	0
	0
	6
	8442
	232
	8
	21
	11217
	3148
	1796
	0
	559
	159
	225
	548
	797
	26
	4
	3
	0
	3952

	3
	17
	10
	43
	174
	12
	0
	0
	0
	26
	2355
	72
	22
	4
	3461
	723
	102
	12
	199
	168
	9
	28
	219
	15
	25
	0
	49
	1130

	4
	11
	6
	44
	580
	9
	0
	0
	0
	229
	6980
	326
	7
	6
	9527
	1310
	493
	0
	129
	131
	216
	313
	1706
	417
	11
	0
	519
	1684

	5
	149
	49
	561
	1603
	10
	0
	0
	0
	0
	4916
	133
	13
	1
	8450
	2199
	390
	1191
	370
	48
	46
	238
	1044
	42
	18
	0
	42
	2822

	6
	549
	311
	2826
	10476
	86
	0
	0
	8
	292
	19824
	893
	4
	50
	40315
	10895
	2659
	4457
	2076
	413
	217
	806
	5702
	565
	119
	2
	248
	10242

	7
	111
	65
	575
	57
	13
	0
	0
	0
	13
	7765
	454
	7
	11
	10655
	2454
	386
	291
	656
	6
	17
	307
	993
	42
	7
	1
	0
	3441

	8
	878
	444
	4437
	12933
	162
	0
	0
	8
	566
	53003
	2123
	61
	93
	86504
	21497
	5826
	5951
	3989
	925
	743
	2240
	10461
	1107
	184
	6
	858
	25369


	№ 

п/п
	Всього звернень за результатами їх розгляду 
	у тому числі:
	Всього питань порушених у зверненнях громадян
	у тому числі:

	
	
	Вирішено позитивно
	Відмовлено у задоволенні
	Дано роз'яснення
	Звернення, що повернуто авторові відповідно до статей 5 і 7 Закону України "Про звернення громадян" 


	Звернення, що пересилається за належністю відповідно до статті 7 Закону України "Про звернення громадян" 
	Звернення, що не підлягає розгляду відповідно до статей 8 і 17 Закону України "Про звернення громадян"


	Чекати остаточної відповіді
	
	Промислової політики
	Аграрної політики і земельних відносин
	Транспорту і зв'язку
	Економічної, цінової, інвестиційної, зовнішньоекономічної, регіональної політики та будівництва, підприємства
	Фінансової, податкової, митної політики
	Соціальної політики

Соціального захисту населення
	Праці і заробітної плати
	Охорони праці та промислової безпеки
	Охорони здоров'я

	
	9
	9.1
	9.2
	9.3
	9.4
	9.5
	9.6
	9.7
	ІІ
	010
	020
	030
	040
	050
	060
	070
	070.1
	080

	1
	2879
	2654
	0
	106
	0
	100
	1
	18
	2910
	0
	10
	0
	8
	0
	2671
	28
	0
	0

	2
	11217
	4566
	74
	6178
	1
	38
	2
	358
	11260
	0
	1721
	259
	655
	63
	3387
	363
	1
	246

	3
	3461
	2646
	11
	213
	3
	36
	1
	0
	3463
	6
	39
	35
	24
	18
	1964
	1
	0
	34

	4
	9527
	8041
	43
	749
	0
	0
	0
	18367
	9527
	0
	2187
	4
	202
	14
	1777
	11
	0
	0

	5
	8450
	6550
	44
	1596
	5
	10
	0
	119
	8450
	4
	4035
	96
	77
	29
	2689
	57
	0
	60

	6
	38018
	31005
	1534
	3399
	1655
	104
	544
	34
	38024
	32
	14099
	2550
	240
	1592
	11097
	469
	15
	860

	7
	73552
	55462
	1706
	12241
	1664
	288
	548
	18896
	73634
	42
	22091
	2944
	1206
	1716
	23585
	929
	16
	1200

	8
	84216
	64769
	1767
	13371
	1664
	313
	548
	19019
	84289
	72
	26443
	3042
	1274
	1785
	26482
	1374
	16
	1419


	
	у тому числі:

	
	Комунального господарства
	Житлової політики
	Екології та природних ресурсів
	Забезпечення дотримання  законності та охорони правопорядку, реалізації прав і свобод громадян
	Сімейної та гендерної політики
	Молоді. Фізичної культури і спорту
	Культури та культурної спадщини, туризму
	освіти, науки, науково-технічної, інноваційної діяльності та інтелектуальної власності
	Інформаційної політики, діяльності  

засобів масової інформації
	Діяльності об'єднань громадян, релігії та міжконфесійних відносин
	Діяльності Верховної Ради України, Президента України та Кабінету Міністрів України
	Діяльності центральних органів виконавчої влади
	Діяльності місцевих органів виконавчої влади
	Діяльності органів місцевого самоврядування
	Діяльність підприємств та установ
	Обороноздатності, суверенітету, міждержавних і міжнаціональних відносин
	Державного будівництва, адміністративно-територіального устрою
	Інше

	
	090
	100
	110
	120
	130
	130.1
	140
	150
	160
	170
	180
	190
	200
	210
	210.1
	220
	230
	240

	1
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	128


	2
	2550
	515
	57
	39
	567
	16
	47
	166
	49
	0
	0
	0
	0
	271
	0
	0
	3
	285

	3
	150
	15
	3
	24
	0
	34
	16
	57
	0
	5
	0
	0
	1
	10
	12
	18
	586
	29

	4
	997
	111
	79
	92
	54
	0
	2
	11
	0
	1
	0
	1
	0
	7
	0
	0
	39
	3938

	5
	433
	262
	43
	136
	37
	0
	25
	18
	
4
	21
	1
	0
	0
	8
	0
	0
	4
	376

	6
	1081
	1519
	316
	842
	617
	68
	60
	94
	7
	79
	0
	15
	7
	16
	144
	20
	317
	6277

	7
	465
	236
	85
	183
	83
	0
	9
	38
	1
	13
	1
	2
	3
	10
	2
	12
	0
	1593

	8
	5676
	2660
	583
	1316
	1358
	118
	159
	384
	61
	119
	2
	20
	11
	323
	158
	50
	949
	12626


